
MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
29/abr./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
10:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ERICK

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$78,348.00IMPUESTOS $54,912,000.00 $54,990,348.00 $12,083,686.04 $12,083,686.04 -42,828,313.96

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 -800,000.00

$1,363,106.79DERECHOS $26,720,000.00 $28,083,106.79 $8,926,578.34 $8,926,578.34 -17,793,421.66

$198,405.59PRODUCTOS $916,224.00 $1,114,629.59 $426,439.44 $426,439.44 -489,784.56

$69,264.24APROVECHAMIENTOS $15,993,270.00 $16,062,534.24 $1,963,096.15 $1,963,096.15 -14,030,173.85

$129,725.42INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $129,725.42 $310,044.89 $310,044.89 310,044.89

$2,875,177.88PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$566,125,245.00 $569,000,422.88 $119,884,710.88 $119,884,710.88 -446,240,534.12

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,892,904.98INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $58,000,000.00 $55,107,095.02 $0.00 $0.00 -58,000,000.00

$1,821,122.94         Total $723,466,739.00 $725,287,861.94 $143,594,555.74 $143,594,555.74 -579,872,183.26

         Ingresos Excedentes -579,872,183.26

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $54,912,000.00 $54,990,348.00 $12,083,686.04 $12,083,686.04 -42,828,313.96$78,348.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 -800,000.00$0.00

DERECHOS $26,720,000.00 $28,083,106.79 $8,926,578.34 $8,926,578.34 -17,793,421.66$1,363,106.79

PRODUCTOS $916,224.00 $1,114,629.59 $426,439.44 $426,439.44 -489,784.56$198,405.59

APROVECHAMIENTOS $15,993,270.00 $16,062,534.24 $1,963,096.15 $1,963,096.15 -14,030,173.85$69,264.24

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$566,125,245.00 $569,000,422.88 $119,884,710.88 $119,884,710.88 -446,240,534.12$2,875,177.88

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$4,584,302.50         Total $665,466,739.00 $670,051,041.50 $143,284,510.85 $143,284,510.85 -522,182,228.15

         Ingresos Excedentes -522,182,228.15
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